
 

1 

D O D A T E K  č. 3 
k Servisní smlouvě č. objednatele DOD20080026, č. dodavatele 20080104 

mezi: 
 
Objednatel:   Dopravní podnik Ostrava a.s. 
 
Sídlo :    Poděbradova 494/2, PSČ 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava 
Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1104 
IČ :    61974757  
DIČ :    CZ61974757 
Bankovní spojení :  xxxxxxxx 
Číslo účtu :   xxxxxxxx 
Zastoupený :   xxxxxxxx 
Osoba oprávněná pro jednání ve věcech technických: 
    xxxxxxxxxx  
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitelem:   KIRK, spol. s r.o. 
 
Se sídlem:   Rudná 30a/1117, 70300 Ostrava  
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1864 
IČ:    42867941 
DIČ:    CZ42867941 
Jednající:    Ing. Zdeněk Novotný, jednatel 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:   xxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 k Servisní smlouvě, o zajišťování servisních 
prací, údržby a oprav (dále jen „Smlouva“).  
 

I. 
 
Smluvní strany dne 4.2.2008 uzavřely Smlouvu, číslo smlouvy objednatele: DOD20080026, číslo smlouvy 
zhotovitele: 20080104 (ve znění dodatku č.1 ze dne 15.1.2010 a dodatku č. 2 ze dne 22.12.2010) týkající se 
pozáručního servisu vrat a závor, které jsou instalovány v objektech objednatele. 
 

II. 
 
Na základě vzájemné dohody smluvních stran se k výše  uvedené smlouvě uzavírá tento dodatek č.3. 
Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy. 
 

III. 
 
III.1. Článek II. Předmět plnění, místo plnění se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se takto: 

 
a) Předmětem plnění je organizace a realizace záručních a pozáručních servisních prací, údržby a 

oprav na zařízení (vrata, brány, závory) objednatele. 
 

b) Umístění zařízení v areálech objednatele: 
 

i. Automatická křídlová vrata 
areál tramvaje Poruba 47ks, areál tramvaje Moravská Ostrava 28ks, areál 
autobusy Hranečník 9ks, areál trolejbusy Moravská Ostrava 8ks 

ii. Automatická sekční vrata 
ředitelství společnosti 1ks,areál dílny Martinov 24ks 



 

2 

iii. Automatická roletová vrata 
areál autobusy Poruba 7ks, areál autobusy Hranečník 11ks, areál dílny Martinov 
3ks 

iv. Automatická zdvihací vrata 
      areál autobusy Poruba 5ks 

v. Automatické skládací vrata 
 areál tramvaje Moravská Ostrava 2ks, areál trolejbusy Moravská Ostrava  
 10ks, areál autobusy Poruba 1ks 

vi. Automatické brány 
areál tramvaje Poruba 1ks, areál tramvaje Moravská Ostrava 2ks,  

vii. Automatické závory  
areál tramvaje Poruba 2ks, areál autobusy Poruba 2ks, areál autobusy Hranečník 
2ks, areál dílny Martinov 2ks, areál trolejbusy Moravská Ostrava 2ks, ředitelství 
společnosti 2ks 
 
 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je seznam pověřených osob oprávněných k přejímání a předávání prací, 
odpovědné osoby jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku. V případě změn odpovědných osob 
uvedených v této příloze bude obsah přílohy jednostranně změněn a změna prokazatelně oznámena druhé 
smluvní straně. V tomto případě není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě.  
 
 
III.2. Článek III. Doba plnění se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se takto: 
 
Servisní prohlídky a údržbu automatických zařízení uvedených v čl. II, bod b, odst. i. až vii., bude prováděna 
1 x za kalendářní rok, a to v období od 1.4. do 31.5. Opravy zařízení uvedených v čl. II, bod b, budou 
provedeny na základě oboustranně potvrzené objednávky. 
 
 
III.3. Článek VIII. Jiná ujednání se doplňuje o bod 3 takto: 
 

3. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, platnost této smlouvy je stanovena od její účinnosti do 
31. 12. 2022 a je možno ji vypovědět oběma smluvními stranami bez udání důvodu. Výpovědní lhůta 
se v  tomto případě stanovuje na 3 měsíce a začíná plynout od prvého dne následujícího měsíce po 
písemném doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
 

 
IV. 

 
1. Dodatek č. 3  nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění na Portálu veřejné správy v Registru smluv,  

které zprostředkuje objednatel. O nabytí účinnosti smlouvy se objednatel zavazuje informovat 
zhotovitele bez zbytečného odkladu.  

 
2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny. 
 
3. Dodatek č.3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, mající platnost originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 
 
Příloha č. 1 - seznam pověřených osob k předávání a přejímání prací 
 
V Ostravě dne:       V Ostravě dne: 
 
Objednatel:       Zhotovitel:  
 
 
…............................................     ................................................. 
xxxxxxxxxxxxxxxxx       Ing. Zdeněk Novotný 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx       jednatel 


